
ıilı vKM
voDÁRNv KLhDNO _ MĚLNÍK

akciová společnost

sMLouvA o DiLO

„Kladno - ul. Pavlisova - obnova vodovodu“
uzavřena dle § 2586 a nasi. Zak. č. 89f2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění

Číslo Smlouvy u objednatele: R-375/18
Číslo Zakázky: 10100118
Číslo Smlouvy u zhotovitele:

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.S.

Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsan v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2380

IČO: 46356991
DIČ: 6246356991
Zastoupený: lng. Petrem Schonfeldem, ředitelem společnosti

Zmocněneo pro Smluvní jednání: I

Zmocněneo pro technicka jednani:

Bankovní spojeni:
čisıø účtu:

dále jen objednatel na straně jedné

a

1.2. Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.
Se Sidıem Švermøvská 32ı 273 41 Brandysek
Registrace: Zapsana u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 58354
ičo: 25631039
DIČ: 0225631039
Zastoupený: Petrem Koženým, jednatelem Společnosti

Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

Zrnocněneo pro Smluvní jednání:

dale jen zhotovitel na straně druhe.

Strana 1 (celkem 6)



ıllı vKM
voDÁRNY KLADNO _ MÉLNÍK

2.2

3.2

4.2

4.3

akciová Společnost

PŘEDMĚT DiLA
Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:

„Kladno - ul. Pavlisova -- obnova vodovodu"

Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadně provedení všech stavebních a montážních
prací, včetně dodávek potřebných materiálů a Zařízení, nezbytných pro řádné dokončení díla,
dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou prací, jejichž provedení a dodávka je pro
řádné dokončení díla a plnou funkčnost nezbytné.

Zhotovitel je oprávněn provést jakékoli rozšíření předmětu díla nad rámec sjednaný v této
Smlouvě (vícepráce) pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného
objednatelem a zhotovitelem, jejímž předmětem bude dohoda objednatele a Zlıotovitele
o rozsahu těchto vícepraci, obsahující jejich Seznam, cenu a popis způsobu jejich provedení
(Smluvní Strany výslovně v souladu S ustanovením § 564 občanského zákoníku vylučují uzavření
takové dohody v jiné formě než písemně).

čAs A MÍSTO PLNÉNÍ
Termíny zahájení a dokončení plnění předmětu díla:
- Zahájení plnění předmětu dila: 15. 6. 2018
- Dokončení plnění předmětu díla: 30. 6. 2018

Místo plnění: Kladno - ul. Pavlisova - obnova vodovodu

cENA DÍLA
Smluvní cena díla je sjednána podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, je blíže
specifikována v Příloze č. 1 _- rozpočet Zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy,
a odpovídá Sjednanému předmětu díla k této smlouvě.

Celková cena bez DPH 529 895,45 Kč

DPH 21 0/0 111 278,04 Kč

Cena celkem včetně DPH 641 173,49 Kč

Cena díla uvedená v bodě 4.1 této smlouvy je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu
realizace díla a bude zahrnovat provedeni všech stavebních prací včetně dodání veškerého
materiálu a zařízení, veškerých výrobních a dopravních nákladů, nezbytných pro řádné
provedení díla (kupní cena materiálu a tyto náklady jsou součástí ceny díla dle Přílohyr č. 1 této
smlouvy), veškeré náklady zhotovitele, Související s realizací díla, provedením všech :zkoušek
a testů, prokazujících dodržení předepsané kvality a parametrů díla a zajištěním dalších
dokladů, předpisů apod., které zhotovitel zajistí pro úspěšný průběh přejímacího řízení. V cené
jsou zahrnuty i případné poplatky za cla, licence, využití patentů, překlady do českého jazyka,
know-how atd.
Zhotovitel tímto prohlašuje, že v Souladu s ustanovením § 2620 odst. 2 občanského zákoníku
na sebe přebírá nebezpečí Změny okolností na cenu díla.

Strana 2 (celkem 6)



lìx
x

ılíı vKM
voDĂa KLADNO _ MĚLNÍK

4.4

6.2

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

akciová Společnost

Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem za
podmínek stanovených touto smlouvou. Smluvní Strany Zároveň timto výslovně vylučují jinou
formu.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Smluvní Strany se dohodly, že cena dila podle čl. 4 této Smlouvy bude zaplacena po provedení
díla a jeho předání objednateli bez vad a nedodělků, a to na základě faktury - daňového
dokladu vystaveného zhotovitelem se splatnosti 30 dní od jejího doručení objednateli.
Zhotovitel není oprávněn tuto fakturu -- daňový doklad vystavit dříve, než bude dílo zhotoveno
a předáno objednateli bez vad a nedodělků.

KONTROLA OBJEDNATELE
Objednatel je oprávněn prostřednictvím pověřených osob kontrolovat provádění díla.
Objednatel (resp. jím pověřená osoba) bude kontrolovat Zejména tol zdá jsou práce prováděny
podle schválené nabídky, smluvních podmínek. technických norem a ostatních předpisů
a v souladu s rozhodnutím dotčených orgánů státní správy. Na nedostatky zjištěné v průběhu
prací upozorní zhotovitele písemně.
Zjistí-Ií objednatel, že zhotovitel provádí dílo vrozporu se Svými povinnostmi, je oprávněn
písemně žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní
ani v přiměřeně lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy.

ZÁRUKA ZA DiLo
Zhotovitel poskytuje objednateli na provedená dílo záruku za jakost díla v délce:
Za stavební část: 60 měsíců
Za úpravy povrchů komunikaci a chodníků: 60 měsíců
Záruční doba počíná běžet okamžikem předání a převzetí díla objednatelem dle bodu 9.1.

Uvedené záruky platí za předpokladu, že provoz zařízení splňuje podmínky dodávkové
dokumentace zhotovitele. Zhotovitel neposkytuje záruky za prokazatelně poškození nevhodnou
manipulací vinou objednatele.
Záruční doba na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění
reklamace a končící dnem odstranění vady zhotovitelem.
Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady odstranit ve lhůtě 30
dnů reklamováné vady, nebude-li mezi smluvními stranami písemné dohodnuto jinak (smluvní
strany zároveň tímto vylučují jinou formu). Neodstrani-li zhotovitel objednatelem vytknutou
reklamovanou vadu ve výše uvedené lhůtě ode dne jejího oznámení, je objednatel oprávněn
uplatnit přiměřenou slevu z ceny díla nebo zadat odstranění této vady třetí osobě na náklady
Zhotovitele.
Jestliže reklamovaně vady nemohou být odstraněny, má objednatel právo žádat slevu z ceny.
Poskytnutí slevy může být smluvními stranami dohodnuto i vjiných případech, jestliže by
provedením oprav vznikly provozní obtíže, nebo si tyto opravy vyžádaly další investiční náklady.
Zhotovitel se zavazuje odstranit každou vadu zjištěnou v záruční době nejpozději do 30
kalendářních dnů ode dne jejího oznámení objednatelem zhotoviteli (jde-li o závady, které by
mohly způsobit ekologické škody, nebo škody na majetku třetích osob, zhotovitel zahájí práce
na jejich odstranění bez zbytečného odkladu po jejich oznámení objednatelem). Neodstraní-li
zhotovitel objednatelem vytknutou vadu ve výše uvedene lhůtě ode dne jejího oznámení, je

Strana 3 (celkem 6)



ììs

ılíıvKM
vODÁRNv KLADNO _ MÉLNÍK

akciová společnost

objednatel oprávněn uplatnit přiměřenou slevu Z ceny dila nebo Zadat Odstranění vady třetí
osobě na náklady Zhotovitele.

8. KONTROLA A PRQvÄoÉNi ZKOUŠEK v PRŰBĚHU ZHOTOVENÍ DiLA A PŘI
JEHO DoKoNcENi

8.1 Dosažení předepsaných parametrů a kvality prokáže zhotovitel úspěšně provedenými
zkouškami, testy a kontrolami.

8.2 Plán kontrol včetně požadovaných Zkoušek a jejich specifikace bude součásti předaně stavební
dokumentace.

8.3 V případě opakované kontroly, Zkoušky nebo testu Z důvodů, které leží na straně zhotovitele,
hradí náklady na jejich opakování Zhotovitel.

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
9.1 Zhotovitel je povinen předat předmět díla v místě, kde je dílo Zhotovováno, se všemi příslušnými

doklady nejpozději vtermínu uvedeném včl. 3 odst. 3.1 této smlouvy. Objednatel je povinen
poskytnout při předání předmětu díla potřebnou součinnost a předmět díla na výzvu převzít, a to
i při jeho vadách a nedodělcich, které nebrání užívání dila.
O předání a převzetí dokončeněho dila sepiší smluvní strany protokol.

9.2 Objednatel vyzve Zhotovitele k zahájení plnění předmětu dila nejméně 2 pracovni dny předem.
9.3 Zhotovitel vyzve objednatele kpřevzeti dila písemně nejméně 3 pracovni dny předem.

Zhotovitel současně svýzvou předá objednateli doklady dle této smlouvy, nedohodnou-li se
smluvní strany písemně jinak.

9.4 Smluvní strany se dohodly, že vady a nedodélky, které nebrání nebo neomezují užití díla k účelu
dohodnutému vtěto smlouvě, nejsou překážkou předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen
takové vady a nedodélky popsané vpředávacím protokole odstranit do doby v něm sjednané
s přihlédnutím k povaze jednotlivých vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí
dila pouze v případě, že se při přejímacim řízení zjistí vady a nedodélky, které prokazatelně
objektivně brání užití díla k účelu sjednanému v této smlouvě.

9.5 Odstranění vad a nedodélků díla zjištěných vrámci přejímacího řízení bude potvrzeno
protokolem podepsaným objednatelem a zhotovitelem.

10. RIZIKA A POJIŠTĚNÍ
10.1 Zhotovitel nese odpovědnost Za případné odcizení, poškození a Zničení materiálu, zařízení,

mechanismů a pomůcek, jakož i za rozpracovanou nebo vybudovanou část díla, a to až do
okamžiku převzetí dila objednatelem.

10.2 Zhotovitel rovněž odpovídá Za škody na díle, dalším majetku Objednatele a na zdraví a majetku
třetích osob vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy. Vedle obecné odpovědnosti včetně
odpovědnosti za škodu způsobenou jeho provozní činností, odpovídá zhotovitel i z titulu Zvláštní
odpovědnosti (zejména odpovědnost za škodu způsobenou provozem dopravních prostředků,
provozem zvlášt' nebezpečným apod).

10.3 Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno odpovídající pojištění Za rizika a škody uvedené v či.10.1
a 10.2 ve výši 20 000 000,- Kč u společnosti Česká pojišťovna, a.s., Kladno a to po celou dobu
plnění zakázky.

Strana 4 (celkem 8)



' :S
ıllıvKM

vooÄRNY KLADNO _ MÉIMK
akciová Společnost

11. sMLUvNi POKUTY
11.1 V případě, že Zhotovitel Z důvodů na Své straně nedodrží termín dokončení díla dle či. 3.1 této

smlouvy, má objednatel právo účtovat Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny díla Za každý
kalendářní den prodlení.

11.2 Pokud Zhotovitel neodstrani nedodělky či vady uvedené v protokolu o předání a převzetí dila ve
Sjednaném terminu podle článku 9. odst. 9.4 této Smlouvy, má objednatel právo účtovat
zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč Za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení,
a za každý den prodlení.

11.3 V případě, že Zhotovitel neodstraní reklamované vady zjištěné v Záruční lhůtě ve sjednaném
terminu podle článku 7. odSt. 7.4 této Smlouvy, má objednatel právo účtovat Smluvní pokutu ve
výši 2 000,- Kč za každou vadu a den prodlení.

11.4 Pokud bude objednatel v prodlení S ůhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu, Zaplatí
objednatel Zhotovitel] Smluvní pokutu ve výší 0,05 % Z neuhrazené a splatné částky Za každý
kalendářní den prodlení.

11.5 Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

12. vLAsTNıci KE ZHOTOVOVANÉMU DiLU
12.1 Vlastnické právo k předmětu díla přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem předání

předmětu díla objednateli (či. 9 odSt. 9.1 této Smlouvy)
12.2 Nebezpečí za škody na zhotovovaném díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem

předání předmětu díla objednateli (či. 9 odst. 9.1 této Smlouvy)

13. zÁvĚREčNÁ USTANOVENÍ
13.1 Dnem podpisu Smlouvy o dílo pozbývajíci platnost všechna předchozí ujednání o této Smlouvě.

Jakékoliv Změny nebo doplnění této Smlouvy jsou možné pouze formou písemného dodatku,
podepsaného oběma smluvními stranami. Smluvní Strany zároveň timto vylučují jinou formu.

13.2 Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky,
vyplývající Ze smlouvy o dílo na třetí osobu. Smluvní strany Zároveň timto vylučují jinou formu.

13.3 Vpřípadě, že v průběhu realizace předmětu této smlouvy bude zhotovitel zdůvodů na své
straně s předáním díla o více než 2 měsíce nebo nebude dodržovat technologickou kázeň
aohrožovat tak kvalitu prováděněho dila, má objednatel právo odstoupit od smlouvy bez
náhrady Škody, která by tim zhotoviteli vznikla.

13.4 Objednatel může dále od smlouvy odstoupit pokud:
a) byl zjištěn úpadek Zhotovitele,
b) návrh na prohlášení konkursu byl zamitnut pro nedostatek majetku zhotovitele,
c) zhotovitel vstoupí do likvidace

13.5 Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu výstavby provádět změny v technickém řešení stavby,
které by vedly ke snížení investičních nebo provozních nákladů. Tyto Změny budou předmětem
písemného dodatku podle bodu 13.1 této smlouvy, který je zhotovitel povinen na výzvu
objednatele bez zbytečného odkladu s objednatelem uzavřít.

13.6 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, Z nichž objednatel
obdrží dva Stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

13.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto její přílohy:
Příloha č. 1 - rozpočet Zhotovitele

Strana 5 (celkem 5)



ılíıvKM
voDÄRNY KLADNO n MĚLNÍK

13.8

13.9.

akciüvá spalačrıost

Smluvní Strany prohlašuji, Že je jim Znám celý obsah Smlouvy včetně jejich příloh, že sjejím
obsahem souhlasí a že Smlouvu uzavírají na základě své Svobodné a vážně vůle. Na důkaz této
skutečnosti připojuji svoje podpisy.
Tato Smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákč.340/2015 Sb. o Zvra'sˇmřch
podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňovam' těchto smluv a o registru Smluv (zákon
o registru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru Smluv. Smluvní strany berou na
vědomí, že tato smlouva i následné dodatky podléhají povinnosti uveřejnění dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Podpisem této smlouvy Smluvní Strany bezvýhradně Souhlasi
s jejim uveřejněním včetně jejich změn a dodatků v rozsahu požadovaném českým právním
řádem.

/m' " H' . "''KJ . (v čirá' fr!v Kladné dne ...4.13.19. .'.ęüˇf'f V Brandýsku dne

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Strana 6 (celkem 6)



Kód: 2018

Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:
Petr Kožený s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kladno - Pavlisova

Ostatní náklady ze Souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
Snížená

Cena S DPH

21,00%
15,00%

.íöìektHfIÍ-Ž "__-__ _ _

„Datum _Hmipiëì
'objednaúflìim

._ DatUÚlĚEŇÁPÍSI

Rešítłfifľ'

.__Ěšítkü _

529 895,45
o,oo

,'Žıíacovatel

(IC-CZ:
Datum:

DIČ:
v

IC:
DIČ:

._Iìątum a PUÉEI.- __
_ŽFıotovitel _'_

gDaturn__a__pgç1pis:

Strana 1 z 2

11.6.2018

25631030`
(222563109

529 895,45
0,00

529 895,45

111 278,04
0,00

6Ă1-ì3,49 l

Razítko

Rešítflm..



Kód:

Stavba:

Místo:

Objed natel:
Zhotovitel:

Kód

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
2018

Kladno - Pavlisova

Petr Kožený S.r.o.

1) Náklady z rozpočtů

SO_0 1 obnova vodovodu ul. Pavlisova - Kladno

2) Ostatní náklady Ze Souhrnného listu

Celkové náklady Za Stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2

Datum: 11.06.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

529 895,45 641 173,49

529 895,45 641 173,49

0,00 0,00

529 895,45 641 173,49



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel.:

Zhotovitel:

KRYcÍ LIST ROZPOČTU
Kladno - Pavlisova

SO__01 - Obnova vodovodu ul. Pavlisova - Kladno

Petr Kožený 5.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Ostatní naklady

Cena bez DPH

DPH základní
Snížená

.Cena S DPH _

"Pišjěíššit

_patum a podpis:

' Obj'ešıšflìă-t-el

Bell-LHS! a 1:'0d_t›1'5_=___.

529 895,45ZE'

15,00% ze 0,00

v cZK

___ _ _ _Zbracovateř'_

__ [12060 _Dątum a qııifii_„_
"_ _“ _ _żhìłóviteı "_ __

__ìazítkü _____ _ _ .Datmaqdpis=.___________

Strana 3 z 6

:jc-cz:
Datum; 11.06.2018

IČ:
DIČ;

IČ: 25631039
DIČ: 1322563109

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

529 895,45
0,00

529 895,45

1112?8,04
0,00

641 173,49

Razítka _

-__R'flflkfl



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Kladno - Pavlisova

Objekt: SO_01 - obnova vodovodu ul. Pavlisova - Kladno

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Ehotovitel: Petr KoženýÍ 5.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení Staveniště
VRN4 - Inženýrská Činnost

2) Ostatní ınáklady

Celkové náklady Za Stavbu 1) + 2)

Strana 4 z 6

11.06.2018

Cena celkem [CZK]

529 895,45
489 211,83

307 692,24
8 022,77

173 496,82

11 999,30
5 499,68

23 184,64

0,00

529 895,45



ROZPOČET
Stavba: Kladno - Pavlisova

Objekt: SO_01 - obnova vodovodu ul. Pavlìsova - Kladno

Místo: Datum: 11.06.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Petr Kožený S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ K811 Pepis MJ Mnežstvı' J.eene [cZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1__:EL91 81991- __ ___

1___- .

cene celkem__[czK]_

529 895, 45

489 21 1 ,83
_307 63225

99 '188,08
5 850,00

39 557, 85

49 6621,85

1113?69,15

57261, 912__

15 832,84

27152,83_

11 627, 351

18 393,50;

5 079 701

14__?7_4, 251

_..§_92_2›77.
4 899,251

3 123,021“

EQÖIQŠ
2? 483,85

23 231,221I
18 598,421
54182831

___11____999 3_0__
11 999,30

28848

2 K 132201201 Hlouhení rýh Š do 2000 mm v horninë tř. 3 - 4 m3 215, 000 464, 001_ __ _ ______ _ __ ___ _____ _ _ _ _ __ ___3 K 132201209 np1l1at_ek1ža lepivost k hìoube1n1í ry1h š (16121000 ___3 150_1100 139_0111
_ _ _ _ ___'Tlľn 11 hE'ľľˇ'LQŠĚ 3 __ ___ __________l k k_6 K 16110110151118 e přemístění vý op u z horniny?t1ř1.111 až 4 hl11___3 215_1100 11833911

__1výkopu do 2, 5 m___ _ ___ _____ _ 1 ___ __ ________ ______ __1_____ ____, K 162401101 Vodorovná pře_místenı do 1500 m ___3 215_1100 23U_99
_ _ _ _ _______ 'vykopkufsypanınv _2 horn_ir11_tř. 1 až _4_ _____ ________ ______ ______
“ 8 K 167101101 1Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3. m3 85,000 161 99
1 911 111K_111712012101___1 1Ulož1enıs1ypaninv na _5_kládky 1111111 1111 1111m3 1 15810100 _918,74___ _ _ __ ___.____í_1_____ _ _ __ ______ _ ___1U 11 111201211 1 opla e za uložen1í1o padu ze 81ypanin311*1na_t 581100 5,238
._____. . _ _ _ 18119898 (599919199)_ 1 _ _ 1 .___1_ _______ __ ______ _ _ _ ___ ___ __ _____ .
I 11 _ K 124101101 1111111111111" 5111111111111 1.1.11 . "EDU kmen" 1111111111“ š m3 148, :180; 184,99._ _____ _________ ISIFHÄQUU 59 211_111_"9_mľiì _____ _ __ ______ _. _ ___ ___. ___ _ . . t . . .. . _ 112 _ ___1_,51511131 1Dbsvpanı po rubı Strae Svpanınou bez _ m3 BL 30111 355“ 98
_ _ ___ __ __'_p_rohození, uloženou do_ _3_ [n__ _____ _ ___ __ ___ _____

13 ` M 1583373680 _1šteˇrkppísek 1811111151138) frakce netřídeˇncí 2651110 1 t 510,00011 377, 971_ _ _.___ __ _ _ ___ _____ _________ _I_ __ ______
- 14 K 1451573111 Lože pod po1t1ru1bí otevrený výkop ze štárkopísku . m3 10,0001 507,97
_ _ . _ . ..____ __ ___-. . ._.___._. | __. .

17 K 9982761I_01 1Pre1su11 hrno_t _ot_e_vřeı1§1 ı1_11'1kop t 1 25,0001 590,92

_5-__Kornunikaoepogemní ________ __ _ _
Rezání + vyšiiraveriì podkladu po překùpech11'ng

15 K í566901142 sıtí plochy do 15 rn2 kamenivern hrubým m2 i 25,000 195,991
_ _______ ___c_|rcenýn`1__ t_l_._ _1_5_0_ rnm ___ __ _ _ _____________ _ __ _ ___

16 M 583439.300 kamenivo drcené hrubé ,frakce 0- 63 Družec t 1 6,100 51 1, 97

8__-__T_rL11:›_ní vedení__ __ _____ __ _______ _ ___ ___
t t b PE100 SDR1 t _39 K 5871241141 M11" 1111 DD 1U 'Z 11 Ú 1111111111 111111101' m 115,8801 238,99. Svařovaných na tupo D 90 :4 8, 2 mm _______ _ _ ______ __ _ _ __ __ _ __________ _I________ ___.2211.1 1.911 1_12188 1359581 41814-11111 hlavni fee 890 .1181 1,888 1 73 231, 72 __

40_ K I1044002101_01_ _Subdotiávka podvrt kpl 1,0001 13 593 42ť_
_11 __1 _ 0440021)112 __šuädodavka Stredoceske vodarnv a kanalizace 1___1 1_0001 54 182_83_

__VRN1_Prů2kUr_110Š QCDCJÉU'CKÉ 9819195112139' DràCC_ __ _
35 _1_1 012002000 1Geodetícké práce (vytýčení, zaměření 1 k____1 1_000 11999_30

_______ _Sífluçeč_n8'*_ho provede_m,1_ _ __ _ _ _ _1 _ _____ _ _ __ __ _

_________VRN3 ___Éajízení Staveništ_ě__ _ _ _ _
36 M 030001000 Zařízení Staveništeˇ _ R101 1,000 _5_ 499, 681

VRN4 - Inženýrská činnost

Strana 5 z 6

5 499.8811_

23 184,64



Kód5PČ Typ

3? M 044002000

'38 i a .05002000

Revize (kontroťa- dokumentace, ttakıkoošky,
zaměření, kamerové zkoušky atd. J

Kompťetační a koordinační činnost

Cena celkem [CZK] =

4 585,?'3 !

18 598,91

MJ Množství J.cena [CZK]

Kpť 1,000 4585,73\
_____ ..___._ . __ _ i _. ._ _.Kpť i 1,000 18 598,91 i

Strana ó z ó




